

BRIAND IMPACT

29 Avenue des Sables

85500 HERBIERS

Certifiés conformes par le Président

29 juin 2026 | 20:18:34 CEST

Signé par :

A0E0D3CA353C444

Comptes au 31/12/2025



- SOMMAIRE -

ETATS FINANCIERS

Informations générales	3
Bilan - Actif	4
Bilan - Passif	5
Compte de résultat	6
Compte de résultat	7

ANNEXE

Règles et méthodes comptables	9
Immobilisations	10
Amortissements	11
Provisions et dépréciations	12
Créances et dettes	13
Evaluation des contributions volontaires en nature	14
Tableau de suivi des fonds associatifs	15
Compte d'emploi globalisé part 1	16
Compte d'emploi globalisé part 2	17
Engagements financiers donnés et reçus	18

ANALYSE DU BILAN

Détail des comptes - Actif	20
Détail des comptes - Passif	21

COMPTE DE RESULTAT

Détail des comptes - Charges	24
Détail des comptes - Produits	25

ETATS FINANCIERS

INFORMATIONS GENERALES

Le total du bilan avant répartition est de	E	53 312
Le total du compte de résultat présenté sous forme de liste est de	E	54 100
Ces comptes font apparaître une perte de	E	6 631

pour l'exercice d'une durée de 12 mois, recouvrant la période
du 01/01/2025 au 31/12/2025

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2025	31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorporelles en cours, av. et acptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corp. en cours, av. et acptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE				
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	840		840	
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
(dont actions propres :)				
Disponibilités	52 472		52 472	53 400
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	53 312		53 312	53 400
Frais d'émission d'emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif & différences d'éval.				
TOTAL GENERAL	53 312		53 312	53 400

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
Capital social ou individuel (dont versé : 72 000)	72 000	66 100
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)		
Report à nouveau	-15 789	-4 427
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-6 631	-11 362
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	49 580	50 311
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS		
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	33	29
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 700	3 060
Dettes fiscales et sociales		
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Instrument financier à terme		
Autres dettes		
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
DETTES	3 733	3 089
Ecarts de conversion passif et différence d'évaluation		
TOTAL GENERAL	53 312	53 400

Rubriques	France	Exportation	31/12/2025	31/12/2024
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur sur amortissements et provisions				
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles				
Autres produits			54 100	88 900
PRODUITS D'EXPLOITATION			54 100	88 900
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			6 631	11 362
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Cotisations sociales				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations et dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			54 100	88 900
Autres charges				
CHARGES D'EXPLOITATION			60 731	100 262
RESULTAT D'EXPLOITATION			-6 631	-11 362
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
PRODUITS FINANCIERS				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			-6 631	-11 362

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	54 100	88 900
TOTAL DES CHARGES	60 731	100 262
BENEFICE OU PERTE	-6 631	-11 362

ANNEXE

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Désignation de l'entité : BRIAND.IMPACT

Les conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- q Continuité de l'exploitation,
- q Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- q Indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les états financiers ont été établis en conformité avec le règlement ANC n° 2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers qui s'applique aux comptes afférents aux exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025. Ainsi, pour tout exercice ouvert à compter du 1er janvier 2025, le fonds de dotation BRIAND IMPACT présente ses états financiers conformément aux dispositions et aux modèles figurant dans ledit règlement.

A l'occasion de la première application des nouvelles dispositions de ce règlement, nous avons revu nos principes de comptabilisation sur certains aspects. Ainsi, les éléments habituellement inscrits par nature en résultat exceptionnel sont limités aux seuls enregistrements liés à des opérations fiscales (amortissements dérogatoires, provisions pour hausse des prix, ...), des changements de méthodes ou des corrections d'erreurs, ainsi qu'aux charges et produits directement liés à un événement majeur et inhabituel :

- " un événement est majeur lorsque ses conséquences sont susceptibles d'exercer une influence sur le jugement,
- " un événement inhabituel est un événement qui n'est pas lié à l'exploitation normale et courante de l'entité,
- " un événement est présumé inhabituel lorsqu'un même événement ne s'est pas produit au cours des derniers exercices et qu'il est peu probable qu'il se reproduise au cours des prochains exercices.

Par ailleurs, les transferts de charges ne sont plus utilisés. Ainsi :

- " les remboursements de charges de personnel sont comptabilisés au compte 649 Remboursement de charges de personnel figurant dans la rubrique « Salaires » du compte de résultat,
- " les indemnités d'assurances sont comptabilisées au compte 758 Indemnités et autres produits figurant dans la rubrique « Autres produits » du compte de résultat,

Les changements de méthodes comptables consécutifs à la première application du règlement ANC N° 2022-06 n'ont pas d'impact significatif sur la présentation du bilan et du compte résultat de l'exercice 2025.

Le règlement ANC n°2023-03 du 7 juillet 2023, pris en coordination avec le règlement ANC n°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers, est applicable aux comptes des exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025.

En conséquence, pour l'exercice ouvert à compter du 1er janvier 2025, le fonds de dotation BRIAND IMPACT présente ses états financiers conformément aux dispositions du règlement ANC n°2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif, tel que modifié par le règlement ANC n°2023-03, ainsi qu'aux modèles d'états financiers qui en résultent.

Les changements de méthodes comptables consécutifs à la première application du règlement ANC N° 2023-03 n'ont pas d'impact significatif sur la présentation du bilan et du compte résultat de l'exercice 2025.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

CREANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
-----------	------------------	--------------	--------------------

FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT

AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Terrains	Dont composants
Constructions sur sol propre	
Constructions sur sol d'autrui	
Const. Install. générales, agenc., aménag.	
Install. techniques, matériel et outillage ind.	
Installations générales, agenc., aménag.	
Matériel de transport	
Matériel de bureau, informatique, mobilier	
Emballages récupérables et divers	
Immobilisations corporelles en cours	
Avances et acomptes	

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Participations évaluées par mise en équivalence
Autres participations
Autres titres immobilisés
Prêts et autres immobilisations financières

IMMOBILISATIONS FINANCIERES

TOTAL GENERAL

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
-----------	----------	---------	----------------	------------------

FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT

AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES

Terrains
Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Constructions, installations générales, agenc.
Installations techn.,matériel et outillages ind.
Installations générales, agencements divers
Matériel de transport
Matériel de bureau, informatique, mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Participations évaluées par mise équivalence
Autres participations
Autres titres immobilisés
Prêts et autres immobilisations financières

IMMOBILISATIONS FINANCIERES

TOTAL GENERAL

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
-----------	------------------	-----------	----------	----------------

Frais d'établissements et développement
Fonds commercial
Autres immobilisations incorporelles

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Terrains
Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Constructions installations générales, agenc., aménag.
Installations techniques, matériel et outillage industriels
Installations générales, agenc. et aménag. divers
Matériel de transport
Matériel de bureau et informatique, mobilier
Emballages récupérables, divers

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

TOTAL GENERAL

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES

Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	amortissements fin exercice

Frais établis.
Fonds Cial
Autres. INC.

INCORPOREL.

Terrains
Construct.
- sol propre
- sol autrui
- installations
Install. Tech.
Install. Gén.
Mat. Transp.
Mat bureau
Embal récup.

CORPOREL.

Acquis. titre

TOTAL

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
---	------------------	---------------	-----------	----------------

Frais d'émission d'emprunts à étaler
Primes de remboursement des obligations

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
-----------	------------------	-----------	----------	----------------

Provisions gisements miniers, pétroliers
Provisions pour investissement
Provisions pour hausse des prix
Amortissements dérogatoires
Dont majorations exceptionnelles de 30 %
Provisions pour prêts d'installation
Autres provisions réglementées

PROVISIONS REGLEMENTEES

Provisions pour litiges
Provisions pour garanties données aux clients
Provisions pour amendes et pénalités
Provisions pour pertes de change
Provisions pour pensions, obligations similaires
Provisions pour impôts
Provisions pour renouvellement immobilisations
Provisions pour gros entretiens, grandes révis.
Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer
Autres provisions pour risques et charges

PROVISIONS RISQUES ET CHARGES

Dépréciations immobilisations incorporelles
Dépréciations immobilisations corporelles
Dépréciations titres mis en équivalence
Dépréciations titres de participation
Dépréciations autres immobilis. financières
Dépréciations stocks et en cours
Dépréciations comptes clients
Autres dépréciations

DEPRECIATIONS**TOTAL GENERAL**

Dotations et reprises d'exploitation
Dotations et reprises financières
Dotations et reprises exceptionnelles
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée			
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	840	840	
Charges constatées d'avance			
TOTAL GENERAL	840	840	

Montant des prêts accordés en cours d'exercice

Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

Prêts et avances consentis aux associés

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine	33	33		
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	3 700	3 700		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée				
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	3 733	3 733		

Emprunts souscrits en cours d'exercice

Emprunts remboursés en cours d'exercice

Emprunts, dettes contractés auprès d'associés

Evaluation des contributions volontaires en nature

Répartition par nature de produits	31/12/2025
Dons en nature	
Prestations en nature	
Bénévolat	
Total	
Répartition par nature de charges	31/12/2025
Secours en nature	
Mise à disposition gratuite de biens	
Prestations	
Personnel bénévole	
Total	

Tableau de suivi des fonds associatifs

Libellé	Solde au début de l'exercice A	Augmentation B	Diminutions C	Solde à la fin de l'exercice D = A + B - C
Fonds associatifs sans droit de reprise				
- Patrimoine intégré				
- Fonds statutaires	200000	60000		260000
- Subventions d'investissement non renouvelables				
- Apports sans droit de reprise	-133900		54100	-188000
- Legs et donations avec contrepartie d'actif immobilisés				
- Subventions d'investissement affectées à des biens renouvelables				
Ecart de réévaluation sur des biens sans droit de reprise				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-4427	-11362		-15789
Résultat de l'exercice		-6631		-6631
Fonds associatifs avec droit de reprise				
- Apports				
- Legs et donations				
- Subventions d'investissement sur biens renouvelables				
Résultat sous contrôle des tiers financeurs				
Droits des propriétaires (Commodat)				
Ecart de réévaluation sur des biens avec droit de reprise				
- Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
- Provisions réglementées				
Total	61673	42007	54100	49580

Compte d'emploi globalisé des ressources, avec affectation des ressources collectées auprès du public par type d'emplois

EMPLOIS	Emplois de N = compte de résultat
1 - MISSIONS SOCIALES *	
1.1. Réalisées en France	
Actions réalisées directement	
Versement à d'autres organismes agissant en France	
1.2. Réalisées à l'étranger	
Actions réalisées directement	
Versement à un organisme central ou d'autres organismes	
2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS	
2.1. Frais d'appel à la générosité du public	
2.2. Frais de recherche des autres fonds privés	
2.3. Charges liées à la recherche de subventions et autres concours publics	
2 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT	6631
I - TOTAL DES EMPLOIS DE L'EXERCICE INSCRITS AU COMPTE DE RESULTAT	6631
II - DOTATION AUX PROVISIONS	
III - ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	
IV - EXCEDENT DE RESSOURCES DE L'EXERCICE	
V - TOTAL GENERAL	6631

VI - PART DES ACQUISITIONS D'IMMOBILISATIONS BRUTES DE L'EXERCICE FINANCEES PAR LES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC	
VII - NEUTRALISATION DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS FINANCEES A COMPTER DE LA PREMIERE APPLICATION DU REGLEMENT PAR LES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC	
VIII - TOTAL DES EMPLOIS FINANCES PAR LES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC	

** ou dépenses opérationnelles*

RESSOURCES	Ressources collectées sur N = compte de résultat
REPORT DES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC NON AFFECTEES ET NON UTILISEES EN DEBUT D'EXERCICE	
1 - RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC	
1.1. Dons et legs collectés	
Dons manuels non affectés	
Dons manuels affectés	
Legs et autres libéralités non affectés	
Legs et autres libéralités affectés	
1.2. Autres produits liés à l'appel à la générosité du public	
2 - AUTRES FONDS PRIVES	
3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS	
4 - AUTRES PRODUITS	
I - TOTAL DES RESSOURCES DE L'EXERCICE INSCRITES AU COMPTE DE RESULTAT	0

Engagements donnés						
Catégories d'engagements	Total	Au profit de				
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Autres

TOTAL

Engagements reçus						
Catégories d'engagements	Total	Accordés par				
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Autres

TOTAL

Engagements réciproques						
Catégories d'engagements	Total					
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées	Autres

TOTAL

ANALYSE DU BILAN

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
AUTRES CREANCES				
FOURNISSEURS DEBITEURS				
4011000D	Fournisseurs	840,00		840,00
40980000	R.R.R. Ó obtenir et avoirs non parv	840,00		840,00
Total 2050/BZ - Autres créances, brut		1 680,00		1 680,00
TOTAL FOURNISSEURS DEBITEURS		1 680,00		1 680,00
TOTAL AUTRES CREANCES		1 680,00		1 680,00
TRESORERIE ET DIVERS				
DISPONIBILITES				
51217000	CrÚdit Agricole de VendÚe	52 472,39	53 399,86	-927,47
Total 2050/CF - Disponibilités, brut		52 472,39	53 399,86	-927,47
TOTAL DISPONIBILITES		52 472,39	53 399,86	-927,47
TOTAL TRESORERIE ET DIVERS		52 472,39	53 399,86	-927,47

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
CAPITAUX PROPRES				
CAPITAL				
10270000	Dotations consommptibles Ó l'origine	5 000,00	5 000,00	
Total 2051/DA - Capital social ou individuel N		5 000,00	5 000,00	
TOTAL CAPITAL		5 000,00	5 000,00	
PRIMES D'EMISSION, DE FUSION				
10811000	Dotations consommptibles BMA	50 000,00	30 000,00	20 000,00
10812000	Dotations consommptibles DBU	19 500,00	19 500,00	
10813000	Dotations consommptibles OPE	40 000,00	30 000,00	10 000,00
10814000	Dotations consommptibles GPB	50 000,00	40 000,00	10 000,00
10815000	Dotations consommptibles BCM	37 000,00	27 000,00	10 000,00
10816000	Dotations consommptibles GGN	26 000,00	16 000,00	10 000,00
10817000	Dotations consommptibles LER	5 500,00	5 500,00	
10818000	Dotations consommptibles BCB	11 500,00	11 500,00	
10819000	Dotations consommptibles BCO	7 500,00	7 500,00	
10820000	Dotations consommptibles BEG	8 000,00	8 000,00	
10890000	Dl consommptibles inscrites au rt	-188 000,00	-133 900,00	-54 100,00
Total 2051/DA - Capital social ou individuel N		67 000,00	61 100,00	5 900,00
TOTAL PRIMES D'EMISSION, DE FUSION		67 000,00	61 100,00	5 900,00
REPORT A NOUVEAU				
11900000	Report Ó nouveau (solde d'Úbiteur)	-15 788,64	-4 426,80	-11 361,84
Total 2051/DH - Report à nouveau N		-15 788,64	-4 426,80	-11 361,84
TOTAL REPORT A NOUVEAU		-15 788,64	-4 426,80	-11 361,84
RESULTAT DE L'EXERCICE				
RESULTAT DE L'EXERCICE		-6 631,47	-11 361,84	4 730,37
Total 2051/DI - Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) N		-6 631,47	-11 361,84	4 730,37
TOTAL RESULTAT DE L'EXERCICE		-6 631,47	-11 361,84	4 730,37
TOTAL CAPITAUX PROPRES		49 579,89	50 311,36	-731,47
EMPRUNTS & DETTES ETAB. DE CREDIT				
INTERETS COURUS				
51860000	IntÚrets courus Ó payer	32,50	28,50	4,00
Total 2051/DU - Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit N		32,50	28,50	4,00
TOTAL INTERETS COURUS		32,50	28,50	4,00
TOTAL EMPRUNTS & DETTES ETAB. DE CREDIT		32,50	28,50	4,00
FOURNISSEURS				
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES				
4011000C	Fournisseurs	1 680,00		1 680,00
Total 2051/DX - Dettes fournisseurs et comptes rattachés N		1 680,00		1 680,00
TOTAL FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		1 680,00		1 680,00
FOURNISSEURS FACT. NON PARVENUES				
40810000	Fournisseurs -fres non parvenues	2 860,00	3 060,00	-200,00

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
Total 2051/DX - Dettes fournisseurs et comptes rattachés N		2 860,00	3 060,00	-200,00
TOTAL FOURNISSEURS FACT. NON PARVENUES		2 860,00	3 060,00	-200,00
TOTAL FOURNISSEURS		4 540,00	3 060,00	1 480,00

COMPTE DE RESULTAT

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES				
REMUNERATIONS INTERM, HONORAIRES				
62260000	Honoraires	6 254,15	10 942,80	-4 688,65
Total 2052/FW - Autres achats et charges externes N		6 254,15	10 942,80	-4 688,65
TOTAL REMUNERATIONS INTERM, HONORAIRES		6 254,15	10 942,80	-4 688,65
SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES				
62700000	Services bancaires et assimilés	377,32	419,04	-41,72
Total 2052/FW - Autres achats et charges externes N		377,32	419,04	-41,72
TOTAL SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES		377,32	419,04	-41,72
TOTAL AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		6 631,47	11 361,84	-4 730,37
AUTRES CHARGES				
VALEURS COMPTABLES DES IMMO. INCORP. CORP. CEDEES				
65710000	Aides financières octroyées	54 100,00	88 900,00	-34 800,00
Total 2052/GY - Valeurs comptables des immo. incorp. et corp. cédées		54 100,00	88 900,00	-34 800,00
TOTAL VALEURS COMPTABLES DES IMMO. INCORP. CORP. CEDEE		54 100,00	88 900,00	-34 800,00
TOTAL AUTRES CHARGES		54 100,00	88 900,00	-34 800,00

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION				
PRODUITS DES CESSIONS D'IMMO. INCORP. ET CORP.				
75320000	QP D _i consommables virUés au rt	54 100,00	88 900,00	-34 800,00
Total 2052/FQ - Autres produits N		54 100,00	88 900,00	-34 800,00
TOTAL PRODUITS DES CESSIONS D'IMMO. INCORP. ET CORP.		54 100,00	88 900,00	-34 800,00
TOTAL AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION		54 100,00	88 900,00	-34 800,00